[image: clip_image002]
Администрация
Киевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.12.2024                                           № 148                    с. Киевка

О внесении изменений в постановление
1. от 24.08.2023 № 105 «О результатах работы
1. по проведению инвентаризации сведений об адресах
1. на территории Киевского сельского поселения»
0.     В соответствии с  Федеральным законом № 131 ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  и  разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановление Правительства от 22.05.2015 года № 492,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.  Внести изменение в Постановление № 105 от 24.08.2023г. Администрации Киевского сельского поселения «О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Киевского сельского поселения» и изложить пункт 3 в следующей редакции:
1.        Изменить ошибочно внесенный кадастровый номер 61:32:0050101:89 дому по адресу: Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Ремонтненский, сельское поселение Киевское, село Киевка, улица Ленинская, дом 152 заменить на кадастровый номер 61:32:0050101:624
[bookmark: _GoBack]
2. Остальные пункты Постановления № 105 от 24.08.2023г. Администрации Киевского сельского поселения «О результатах работы по проведению инвентаризации сведений об адресах на территории Киевского сельского поселения» остаются неизменными.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление   вступает   в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Киевского сельского поселения		          	         Г.Г. Головченко
image1.png